
Sprawki spod ławki
Gazetka uczniowska Samorz du Uczniowskiegoą

i Ko a Mi o ników Historiił ł ś

V – VI. 2019 r.                             Kąkolewnica              Numer bezpłatny

Jest to ostatnie wydanie naszej szkolnej gazetki. Dziękujemy naszym wszystkim 

czytelnikom i współpracownikom, a uczniom szkoły podstawowej i gimnazjum życzymy sukcesów 

w nauce w następnym roku szkolnym.

      - redakcja

Od jakiegoś czasu mi się marzy
Weekend na plaży

Z dala od szkoły i zgiełku
- wolę poleżeć w ciepełku!

Siedzę z głową w chmurach
Rozmyślam o górach

Nie myślę o drugim półroczu
A o pięknym, tatrzańskim zboczu

Tak naprawdę – to ułudne marzenia
Nie z prawdziwego zdarzenia

Tylko nie mówcie nikomu
W wakacje – zostaję w domu!

                                                                               Katarzyna Zgorzałek 



BEZPIECZEŃSTWO NA WAKACJACH

Po ciężkich 10 miesiącach nauki przyszedł upragniony czas każdego
 ucznia – WAKACJE! Czas wypoczynku i relaksu. To w jaki sposób  zużytkujecie
tę przerwę jest kwestią indywidualną. Nie zapominajcie jednak o waszym 
bezpieczeństwie. Zagrożenia czyhają na was podczas wypoczynku w domu jak i 
na wyjazdach. Zwracajcie uwagę na niebezpieczeństwa, aby z dobrymi 
wspomnieniami i podwójną siłą wrócić do placówek szkolnych.

ZASADY BEZPIECZEŃSTWA

1. Wakacje w górach

 Aby bezpiecznie chodzić po górach trzeba mieć kondycję, a także dużą 
wiedzę na temat tego, jak robić to bezpiecznie.

 Wybierając się w podróż po górskich szlakach należy zaopatrzyć się w do-
bre buty i ubranie.

 Pamiętaj, żeby nie wyruszać w góry bez opieki dorosłych.
 Co ważne pogoda w górach może zmienić się niezwykle szybko, silny 

wiatr halny może utrudnić poruszanie się, a także doprowadzić do szybkie-
go wyziębienia organizmu, z kolei słońce to ryzyko odwodnienia oraz po-
parzeń słonecznych.

 Ruszając ze schroniska dla własnego bezpieczeństwa warto powiedzieć do-
kąd idziemy i jakimi szlakami, zapamiętaj numer alarmowy GOPR.

 Wyruszaj w góry rankiem, gdyż pogoda najczęściej psuje się po południu.
 Miej ze sobą na wszelki wypadek latarkę, plandekę przeciwdeszczową oraz

ciepłe ubrania, nawet jeśli jest lato.

2.  Zasady bezpiecznego przebywania na słońcu

 Zachowaj umiar w przebywaniu na słońcu.
 Noś nakrycia głowy i okulary słoneczne (UWAGA! Noszenie ciemnych 

okularów bez filtra jest szkodliwe. Źrenica, do której dochodzi mniej świa-
tła, rozszerza się, dzięki czemu do wnętrza oka wnika więcej promieni UV).

 Unikaj wysiłku w pełnym słońcu.
 Chroń się w cieniu w godzinach południowych



3. Wakacje nad morzem, jeziorem, rzeką

 Pływaj tylko w miejscach strzeżonych, czyli tam, gdzie jest ratownik 
WOPR.

 Nie wchodź do wody tam, gdzie kąpiel jest zakazana. Informują o tym zna-
ki i tablice. 

 Przestrzegaj regulamin kąpieliska na którym przebywasz. Stosuj się do 
uwag i zaleceń ratownika.

 Nie skacz rozgrzany do wody. Przed wejściem do wody ochlap nią klatkę 
piersiową, szyję i nogi – unikniesz wstrząsu termicznego, niebezpiecznego 
dla naszego organizmu.

 Nie pływaj w miejscach gdzie jest dużo wodorostów lub wiesz, że wystę-
pują zawirowania wody lub zimne prądy. Pływaj w miejscach dobrze Ci 
znanych.

 Nie skacz do wody w miejscach nieznanych. Może się to skończyć śmier-
cią lub kalectwem.

 Nie baw się w przytapianie innych osób korzystających z wody, spychanie 
do wody z pomostów, z materacy. To niebezpieczne!

 Kąpiąc się na kąpieliskach zwracaj uwagę na osoby obok nas. Ktoś może 
potrzebować Twojej pomocy. Jeżeli będziesz w stanie mu pomóc to uczyń 
to, ale w granicach swoich możliwości. Jeżeli nie będziesz się czuł na si-
łach to zawiadom inne osoby.

 Nie pływaj bezpośrednio po posiłku – zimna woda może doprowadzić do 
bolesnego skurczu żołądka, co może ponieść za sobą bardzo poważne kon-
sekwencje.

Udar słoneczny 

Pierwszym jego objawem jest
zmęczenie, osłabienie, bladość skóry,
silne pocenie, płytki i szybki oddech,
bóle głowy, wysoka temperatura ciała,
mdłości, a nawet wymioty. W tym
wypadku chory powinien być
natychmiast przeniesiony w zacienione,
przewiewne miejsce. Kładziemy go        
w pozycji półleżącej, kładziemy zimny
kompres lub owijamy ciało zmoczonym w zimnej wodzie ręcznikiem. Podajemy 
(tylko osobie przytomnej) napoje, najlepiej wodę, sok owocowy lub pomidorowy. 
Osoba ta powinna być zbadana przez lekarza.



Obchody 100-lecia parafii w Kąkolewnicy

W niedzielę 5 maja 2019 roku w Kąkolewnicy odbyły się uroczyste 

obchody 100-lecia parafii pw. św. Filipa Neri w Kąkolewnicy. Uroczystości 

rozpoczęła Msza Święta w kościele w Kąkolewnicy o godz. 12.00 pod 

przewodnictwem Ks. Bpa Piotra Sawczuka.

Po procesji wszyscy zgromadzeni zrobili wspólne pamiątkowe jubileuszowe 

zdjęcie. 

Na dalszą część uroczystości wszyscy przeszli do budynku szkoły, gdzie 

uczestników uroczystości na sali gimnastycznej powitał gospodarz uroczystości – 

Ksiądz Kanonik Janusz Sałaj. Proboszcz zaprosił wszystkich do wspólnego 

obejrzenia części artystycznej poświęconej historii parafii w wykonaniu uczniów 

Szkoły Podstawowej w Kąkolewnicy, którą przygotowały panie: Elżbieta Marzycka, 

Alicja Zieńczuk, Edyta Pająk oraz Bożena Wawryniuk. Dla wszystkich 

zgromadzonych został przygotowany poczęstunek, gorący bigos, pierogi, ciasto, 



kawa i herbata oraz kąkolewnicka oranżada. 

Poczęstunek przygotowały 

panie z Kół Gospodyń 

Wiejskich  z  parafii  Kąkole-

wnica.  Młodzież  z  Szkolnego

Koła  Caritas  czynnie

zaangażowała się w pomoc przy

poczęstunku.  Przybyli  na

uroczystości  mogli  obejrzeć  w

szkole wystawę pt: ” Parafia 

w  obiektywie” przygotowaną

przez  nauczycieli  pod  kierunkiem

pani  Marzeny  Siłuch.  Zdjęcia

zostały  zrobione  przez  koleżanki

należące do Szkolnego Koło Miłośników Historii.

Dni otwarte w pobliskich szkołach

Dnia 21.03.2019 r. odwiedziliśmy 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

w Międzyrzecu Podl. 

Dzień Otwarty Szkoły był

dla nas okazją do spotkania się      

z nauczycielami uczącymi

poszczególnych przedmiotów 

oraz zobaczenia panującego

w szkole klimatu życzliwości,

otwartości i akceptacji na 

indywidualność drugiego

człowieka



1 kwietnia 2019 r. odwiedziliśmy 

Liceum Ogólnokształcące 

w Międzyrzecu Podlaskim. 

Na początku wysłuchaliśmy

krótkiego przedstawienia opisującego

ofertę tej szkoły, a następnie

zwiedziliśmy cały budynek.

 Mogliśmy także porozmawiać z

uczniami tamtej szkoły i zadawać im

pytania.

30 kwietnia 2019 r. w I L O w Radzyniu P. 

odbyły się Dni Otwarte. Pojechaliśmy tam 

aby zobaczyć szkołę i zapoznać się 

z jej ofertą. Poznaliśmy dyrektorów, 

a także nauczycieli tam uczących.

Obejrzeliśmy także ciekawe pokazy

chemiczne i fizyczne. 

Dnia 10.05.2019 r. odwiedziliśmy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych                

w Radzyniu Podlaskim. Zapoznaliśmy się z wieloma kierunkami i profilami 

oferowanymi w tej szkole. Pani Dyrektor podkreśliła  oferta edukacyjna jest o bardzo

bogata i  obejmuje pięć  profili liceum, 

dziewięć zawodów technikum, siedem

kierunków kształcenia szkoły branżowej.

Całość prezentacji zamknęła część

artystyczna w wykonaniu młodzieży ZSP.



PODSUMOWANIE KONKURSÓW PRZEDMIOTOWYCH

31 maja 2019 roku w auli  Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

w  Lublinie  odbyła  się  Uroczysta  Gala  Podsumowania  Konkursów  Przedmiotowych

organizowanych w roku szkolnym 2018/2019 przez Lubelskiego Kuratora Oświaty.

Gospodarzem  uroczystości,  która  miała  na  celu  uhonorowanie  laureatów  konkursów

przedmiotowych,  podziękowanie  nauczycielom  oraz  dyrektorom  szkół  za  pracę

dydaktyczną  i  wychowawczą  z  uczniami,  była  Pani  Teresa  Misiuk  Lubelski  Kurator

Oświaty.  Galę  zaszczycili  swoją  obecnością  zaproszeni  goście,  a  wśród  nich

Pan prof. Przemysław Czarnek Wojewoda Lubelski.

Nasze  gimnazjum  reprezentowali  na  tej  uroczystości Cezary  Borysiuk – Laureat

Konkursu Chemicznego i P. mgr Beata Giza – nauczycielka tego przedmiotu.



 

Pielgrzymka uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum do Pratulina

12.06.2019 r. uczniowie klas VII, VIII i trzeciej gimnazjum uczestniczyli w 

pielgrzymce do Pratulina. Organizatorem wyjazdu był ksiądz Radosław Osipacz.

Pierwszym  punktem  naszego  wyjazdu  było  obejrzenie  filmu  o  Świętej  Siostrze

Faustynie  Kowalskiej:  Miłość  i  miłosierdzie”.  Film  to  niezwykła  opowieść  o  polskiej

zakonnicy, siostrze  Faustynie – uznanej  za  świętą  przez  papieża  św.  Jana  Pawła  II,

mistyczce i wizjonerce. Obraz ukazał nam nieznane do tej pory fakty i przybliżył historię

rozwoju kultu Bożego Miłosierdzia, który zyskał popularność na całym świecie. 

Następnie  pojechaliśmy do Pratulina,  by  tam uczestnicząc we mszy św.  i  drodze

krzyżowej podziękować Panu Bogu za mijający rok szkolny. Dla wielu z Nas modlitwa

przed relikwiami Błogosławionych Męczenników Podlasia miała wyjątkowe znaczenie –

dziękowaliśmy  za  osiem lat  nauki  w szkole  podstawowej  lub  trzech  lat  w gimnazjum.

Dziękujemy księdzu Radkowi za to wspaniałe przeżycie.

 

https://ekai.pl/search/siostrze+Faustynie/


Wyniki. Wyniki, wyniki!

14  czerwca  ogłoszone  zostały  wyniki  egzaminów  zewnętrznych  trzecich  klas

gimnazjum. Jedni byli bardzo szczęśliwi inni nie. Teraz zostało licznie punktów za egzamin

oraz uzyskane oceny. Przed absolwentami trudne chwile czy dostaną się do wymarzonej

szkoły. Warto sobie przypomnieć co mówiło się po egzaminach.

 Cześć! Jesteś już po egzaminie gimnazjalnym. Jak czułeś/aś się pierwszego dnia, 

kiedy miałeś/aś wejść na salę?

Uczeń 1: Witaj! Dobrze się czułem, chociaż… No, martwiłem się o swoje wyniki, bo

bardzo chcę złożyć papiery do bardzo dobrej szkoły i zacząć łatwe życie, a nie jak to

mówi pan Piotr Szkurłatowicz, że… lepiej się uczyć niż nosić worki. (śmiech)

Uczeń 2: Dobrze, chociaż był jeden taki stres przed wejściem na salę bo bałam się,

że… napiszę na mniej niż 31%, miejmy nadzieję, że jednak nie było tak źle.

Uczeń 3:  Nie  stresowałam się  zbytnio… Mały stres  był,  to  prawda,  jak  chyba u

każdego,  ale  uświadomiłam sobie,  że… To nie  musi  być  takie  trudne  i  z  moimi

możliwościami nie będzie aż tak źle!

Uczeń 4: Em… No, stres był duży, bałam się że wszystko czego do tej pory się 

nauczyłam wypadnie mi z głowy i… I że nie będę w stanie niczego napisać na 

arkuszu. Koniec końców wyszłam z sali w jednym kawałku, a pierwszy dzień nie był 

tragiczny w porównaniu do dnia następnego. 

Uczeń 5: Humanistyczną? Bardzo źle, nie lubię historii, ani polskiego, ani wos, więc bardzo

się przy tym denerwowałem. Myślę, że jakbym się trochę pouczył, trochę więcej niż 3-4 

godziny, dużo więcej bym wiedział i bym to napisał.

Uczeń 6: Wos był dosyć prosty, chociaż nigdy nic nie wiadomo – wyniki pewnie nie 

będą zbyt dobre (śmiech). Nad historią trochę się zastanawiałam, udało mi się coś 

napisać. Byłam pozytywnie zaskoczona rozprawką, wszyscy uczniowie modlili się     

o to, żeby tylko nie dostać charakterystyki czy listu.

Uczeń 7: Powtarzałam trochę ze starszych testów i utrwaliłam parę rzeczy, które były

przydatne na teście i… No, matematyka, ta „zmora,, gimnazjalistów, była średniej 

trudności, zmieściłam się w czasie i zrobiłam zadania otwarte – a przynajmniej jedno.



Coś na wesoło...

Powiedział mi kiedyś mój tata
I miał, jak się zdaje, rację,

Że największym wynalazcą wszechświata

Był ten,
Co wynalazł WAKACJE.
Smutno by było na świecie

Bez tego wynalazku.
Stwierdzicie to sami, kiedy będziecie

Nad rzeczką gdzieś
Albo w lasku.

Ostatni dzień roku szkolnego -
rano



Jak przeżyć ostatni dzień w szkole - zalecenia:

 godz. 645 - wstajemy z uśmiechem na ustach (koniecznie prawą nogą!). 

Myjąc zęby, nucimy wesołą melodię (uwaga na pianę!) lub słuchamy jej z 

naszego ukochanego telefonu;

 godz. 730 - w czasie drogi do szkoły i po wejściu do niej uśmiechamy się do 

wszystkich (nawet do nauczycieli!);

 godz. 800  - 1100 - w czasie pobytu w szkole staramy się nie rzucać w oczy 

nauczycielom (co będzie trudne - ale ćwiczenie czyni mistrza). Możesz nawet 

spróbować świecić, jak ten księżyc, całkiem przyzwoitym przykładem;

 w czasie godzin popołudniowych, spędzanych z rodziną, nadużywamy wręcz

słów: "proszę - dziękuję - przepraszam" i stwarzamy wrażenie, że się w pocie 

czoła uczymy (wskazane szczególnie dla osób, których średnia ocen na 

świadectwie nie jest zbyt wysoka);

 wieczorem skreślamy miniony dzień w kalendarzu, a kładąc się do łóżka, 

wspominamy najpiękniejsze chwile ubiegłego lata (ale niech wspomnienia nie 

spędzają nam snu z powiek!);

 zasypiamy z myślą: Od jutro mam WAKACJE i nie muszę rano wstawać!



Trochę śmiechu na wakacje

Późna noc. W domu profesora dzwoni telefon:

- Śpi pan? - pytają studenci.

- Tak, śpię - odpowiada zaspany profesor.

- A my się jeszcze, kurde, uczymy!

Okazało się, że angielski, którego nas uczyli w szkole, rozumieją tylko ci, którzy uczyli się 

w naszej szkole.

Trwa egzamin. Profesor chodzi po sali i sprawdza, czy nikt nie ściąga.

Nagle mówi:

- Wydaje mi się, że słyszę jakieś szepty.

Na to głos z sali:

- Mnie też, ale ja się leczę.

Nauczycielka w kozie mówi do ucznia: 

- Przemyślałeś swoje wypracowanie? Mieliście napisać o wariatach, odwołałeś się do 

"Kordiana", "Zbrodni i kary" oraz do mnie. Wiesz, co zrobiłeś źle? 

- Tak. Kordian nie był wariatem, tylko mu wmawiano.

Rozmowa kolegów z gimnazjum:

- Chodzę z Zosią, bo ona jest zupełnie inna, niż wszystkie dziewczyny.

- Tak? A co w niej takiego wyjątkowego?

- Ona jako jedyna w ogóle chce ze mną chodzić.

Top 5 książek na wakacje:

1. „trzy kroki od siebie” Rachel Lippincott, Mikki Daughtry, Tobias Iaconis

2. „słońce też jest gwiazdą” Nicola Yoon

3. „Listy zza grobu” Remigiusz Mróz

4. „Pacjentka”  Alex Michaelides



Sport

          Dnia 26.03.2019 r. podczas sesji Rady Powiatu Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy w Radzyniu Podlaskim podsumował sportową rywalizację szkół powiatu 

radzyńskiego za rok szkolny 2017/18. GIMNAZJUM W KĄKOLEWNICY PO RAZ  

5  NAJLEPSZE W POWIATOWYM WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM 

SZKÓŁ.

Dnia 25.04.2019r. w Kąkolewnicy odbył się POWIATOWY turniej Piłki Nożnej 

dziewcząt      w ramach ,, IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2018/2019’’. Wzięły    

w nim udział 3 drużyny z powiatu radzyńskiego – ZS Czemierniki, SP Biała, ZO 

Kąkolewnica.

Nasza   reprezentacja     dziewcząt UKS ,,VICTORIA "     w Kąkolewnicy   wystąpiła w 

składzie: 

Komoń Dominika VII a - bramkarka, Kulik Kamila III c, Wójcik Julia III c, Kot Natalia III 

b, Brodawka Marta III b, Musiatowicz Katarzyna III b, Wierzejska Aleksandra VIII b, Kot 

Sara VIII a, Głowniak Jowita VII b, Chromik Natalia VII a, Stolarczyk Agata VII a.

Sędzia i prowadzący dziewczęta – mgr Cezary Michaluk

        Reprezentacja dziewcząt  Zespołu  Oświatowego w Kąkolewnicy zajęła II miejsce 

w POWIECIE .         

         



         25 kwietnia 2019 roku w Ośrodku Szkolenia

Komendy Wojewódzkiej PSP w Lublinie odbyły się

eliminacje wojewódzkie  XLII  Ogólnopolskiego Turnieju

Wiedzy Pożarniczej pod hasłem "Młodzież Zapobiega

Pożarom".   Angelika Grodzicka zajęła III miejsce w 

WOJEWÓDZTWIE                w XLII Ogólnopolskim

Turnieju Wiedzy Pożarniczej. Nauczycielami

przygotowującymi uczennicę do OTWP przez całe

gimnazjum byli mgr Anna Wawrzosek i mgr Cezary

Michaluk.

Dnia 29.04.2019 r. w Czemiernikach odbył się POWIATOWY turniej Piłki 

Nożnej chłopców w ramach ,, IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2018/2019’’. 

Wzięło w nim udział 5 drużyn z powiatu radzyńskiego – Gimnazjum Nr 2 Radzyń Podlaski,

ZS Suchowola, ZS Czemierniki, SP Biała, ZO Kąkolewnica.

Skład  reprezentacji  UKS  ,,VICTORIA’’  w  Kąkolewnicy oraz  zdobyte  bramki

w  turnieju: Mazur  Mateusz  -  bramkarz  III  b,  Wardziak  Bartosz  –  bramkarz  VIII  b,

Zakrzewski  Norbert  III  b  (1),  Zdyb Jakub III  c,  Woch  Paweł  III  c,  Kłos  Marcel  III  c,



Rosiński Kacper VIII a (2),  Borysiuk Bartosz VIII a, Bogucki Maciej VIII b, Kot Mateusz

VII a. Chłopcy z Kąkolewnicy zajęli V miejsce w POWIECIE.

Prowadząca chłopców – mgr Anna Wawrzosek

          
 Dnia 15.05.2019 r. w Czemiernikach odbył się POWIATOWY turniej Siatkówki 

Plażowej dziewcząt i chłopców w ramach ,,IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

2018/2019’’. Wzięły w nim udział  4 drużyny dziewcząt – Gimnazjum Nr 2 Radzyń 

Podlaski, ZS Suchowola, ZS Czemierniki,  Gimnazjum Kąkolewnica i 4 drużyny chłopców 

– ZS Białka, ZS Suchowola, ZS Czemierniki, Gimnazjum Kąkolewnica.   

Reprezentacja dziewcząt     UKS ,,VICTORIA "     w Kąkolewnicy   wystąpiła w składzie : 

Kot Natalia III b, Musiatowicz Katarzyna III b, Gomółka Natalia III b, 

Brodawka Marta III b. Dziewczęta  z Zespołu  Oświatowego w Kąkolewnicy zajęły III 

miejsce w POWIECIE .         

R  eprezentacja     chłopców UKS ,,VICTORIA "     w Kąkolewnicy   wystąpiła

w składzie: Zdyb Jakub III c, Woch Paweł III c, Kłos Marcel III c, Zakrzewski Norbert III b.

Chłopcy z Gimnazjum w Kąkolewnicy  zajęli  I miejsce w POWIECIE  i uzyskali

awans do PÓŁFINAŁU WOJEWÓDZTWA.

Prowadząca dziewczęta i chłopców – mgr Anna Wawrzosek          

          
    Dnia 29.05.2019  r.  w  Międzyrzecu  Podlaskim odbył  się  PÓŁFINAŁ

WOJEWÓDZTWA  Siatkówki  Plażowej  chłopców  w  ramach  ,,IGRZYSK

MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2018/2019’’. Wzięły w nim udział  4  drużyny chłopców –

SP  3  Międzyrzec  Podlaski,  Gimnazjum  nr  9  Biała  Podlaska,  Gimnazjum  Strzyżew,

Gimnazjum Kąkolewnica.   

R  eprezentacja     chłopców UKS ,,VICTORIA "     w Kąkolewnicy   wystąpiła  w składzie:

Zdyb Jakub III c, Woch Paweł III c, Kłos Marcel III c, Zakrzewski Norbert III b.

Chłopcy z Kąkolewnicy  zajęli  III miejsce w PÓŁFINALE WOJEWÓDZTWA.

Prowadząca chłopców – mgr Anna Wawrzosek          



               Dnia 31.05.2019  r. w Wohyniu odbyła się POWIATOWA  LIGA LA dziewcząt

i  chłopców  w  ramach  ,,IGRZYSK  MŁODZIEŻY  SZKOLNEJ  2018/2019’’. Wzięły

w nim udział  3 drużyny dziewcząt i  3 drużyny chłopców -  ZS Komarówka Podlaska,

ZS Wohyń, ZPO Borki, ZO Kąkolewnica.  

Reprezentacja dziewcząt     UKS ,,VICTORIA "     w Kąkolewnicy   wystąpiła w składzie: Kot

Natalia III b, Musiatowicz Katarzyna III b, Gomółka Natalia III b, Brodawka Marta III b, 

Grodzicka Angelika III b, Chromik Natalia VII a.

R  eprezentacja     chłopców UKS ,,VICTORIA "     w Kąkolewnicy   wystąpiła w składzie: 

Zdyb Jakub III c, Woch Paweł III c, Kłos Marcel III c, Zakrzewski Norbert III b, Osak 

Mateusz III b, Nurzyński Emil III a, Kot Mateusz VII a.

Prowadząca dziewczęta i chłopców – mgr Anna Wawrzosek 

MISTRZOSTWO POWIATU (złoto) wywalczyli:

Chromik Natalia  - skok w dal,  uzyskała najlepszy czas w biegu na 300 m, 

Zakrzewski Norbert  - bieg na 100 m

WICEMISTRZOSTWO POWIATU (srebro) wywalczyli:

Chromik Natalia  - pchnięcie kulą, Kot Natalia – skok w dal, Zdyb Jakub  - bieg na 100 m, 

Osak Mateusz - bieg na 1000 m,

Chromik Natalia, Musiatowicz Katarzyna, Grodzicka Angelika, Kot Natalia – sztafeta          

4 x 100 m



Woch Paweł, Zdyb Jakub, Zakrzewski Norbert, Kot Mateusz – sztafeta 4 x 100 m

III MIEJSCE W POWIECIE   (brąz) wywalczyła - Musiatowicz Katarzyna - pchnięcie kulą

W KLASYFIKACJI  KOŃCOWEJ dziewczęta i chłopcy z Kąkolewnicy zajęli  II miejsce    

w POWIECIE.

         Nasza reprezentacja biorąc udział w ostatnich zawodach w roku szkolnym 2018/2019

i  ostatnim  roku  istnienia  Gimnazjum  zapewniła  sobie  ponownie  i  po  raz  ostatni

I miejsce  w POWIECIE!  we współzawodnictwie sportowym szkół. 

          Przyszedł czas na podsumowanie całorocznego Konkursu na Najlepszą Sportsmenkę  

i Najlepszego Sportowca Szkoły w Kąkolewnicy.

Oto pierwsza piątka Najlepszych Sportowców Szkoły:

I       miejsce                 Kot Natalia III b                                    Zdyb Jakub III c

II     miejsce                 Brodawka Marta III b                           Kłos Marcel III c

III    miejsce                Grodzicka Angelika III b                       Woch Paweł III c

IV    miejsce                 Musiatowicz Katarzyna III b                Zakrzewski Norbert III b

V     miejsce                  Chromik Natalia VII a                          Nurzyński Emil III a

              Gratulujemy wszystkim zawodniczkom i zawodnikom sukcesów sportowym    

w tym roku szkolnym jak i w całym gimnazjum. 

              Dziękujemy za godne reprezentowanie GIMNAZJUM W KĄKOLEWNICY

w roku szkolnym 2018/2019 oraz w latach 2016-2019 na wszystkich szczeblach rozgrywek

zaczynając od GMINY kończąc na WOJEWÓDZTWIE.

              Życzymy wszystkim sportowcom sukcesów w nowych szkołach!!!



   

Kilka słów na zakończenie…

Dnia 19 czerwca kończymy rok szkolny 2018/2019. Przez ten czas nasza szko-

ła odniosła wiele sukcesów m.in. w sporcie. Mamy też laureatów z innych przedmio-

tów. Zakończymy ten rok tańcem zwany polonezem, do którego uczniów przygoto-

wuje Pani Bożena Wawryniuk. W naszej szkole, od początku dziejów gimnazjum ab-

solwenci tańczyli poloneza, ale akurat tegoroczny taniec zakończy istnienie szkoły

zwanej gimnazjum. Taniec ten towarzyszył wszystkim absolwentom naszego gimna-

zjum, jednak ten będzie już ostatnim tańczonym. Pożegnamy gimnazjum i ósme kla-

sy. Zrobi się trochę pusto na korytarzach, ponieważ odejdą nam trzy klasy gimnazjal-

ne. Wraz z odejściem klas trzech odchodzi na emeryturę wieloletni nauczyciel historii

i wos Pan Piotr Szkurłatowicz. Życzymy Panu wszystkiego najlepszego! Publiczne

Gimnazjum imienia K.K. Baczyńskiego istniało dwadzieścia lat. Pamiątką po nim bę-

dzie publikacja. Powstała ona z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego, którą będzie

można przeczytać na stronie internetowej szkoły podstawowej jak i kakolewnica-in-

fo. cba.pl.

Po rozmowach z ósmą i trzecią klasą gimnazjum, można zauważyć, że będzie

im trochę smutno odchodzić od naszej szkoły. Ale cóż takie jest życie. Następnym ze-

społom redakcyjnym życzymy ciekawych wydań gazetki szkolnej. 
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